

## خبرگردی

### فتح‌الله زاده پیگیر سلامت وزیر

بالگردی که حامل وزیر ورزش و تعدادی از مسئولان ورزش بود چند روز پیش در کرمان سقوط کرد تا این روزها وزیر ورزش در بستری بیماری به سر برسد. البته در ابتدای این حادثه گفته شد حال وزیر وخیم است اما رفته رفته سطح هوشیاری اش بهتر شد و حال او رو به بهبود است.

در روزهایی که وزیر ورزش در بیمارستان بستری است و نمی‌تواند به فعالیت خود ادامه دهد علی فتح‌الله زاده مدیرعامل استقلال به نمایندگی سایر مسئولان این تیم جویای حال وزیر بود. جامعه ورزش امیدوار است هر چه زودتر حمید سجادی حالش خوب شود و یک بار دیگر در کنار ورزش حضور داشته باشد.

### تغییر ساعت بازی

باز هم مثل همیشه روز گذشته سازمان لیگ ساعت برگزاری مسابقه استقلال را تغییر داد تا چشم و گوش مخاطب فوتبال به این نوع تغییرات عادت کند. پیش از این قرار بود بازی استقلال و نساجی ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید وطنی برگزار شود اما بنا به تصمیم جدید سازمان لیگ این بازی امروز در ساعت ۱۵ برگزار می‌شود. سازمان لیگ بارها و بارها طی هفته‌های اخیر ساعت برگزاری مسابقات لیگ را تغییر داده است و در این میان ساعت بازی استقلال و نساجی نیز تغییر کرد.

### تقاضای اردوی خارجی

اینطور که گفته می‌شود ساینپتو بابت تعطیلات ایام نوروز قصد دارد از فتح‌الله زاده بخواهد که اردوی خارجی برای تیم استقلال در نظر بگیرد. سرمربی استقلال پیش از این هم در چندین نوبت خواهان برگزاری اردوی خارج از ایران بود که محقق نشد.

این روزها استقلال اصلاً وضعیت مالی خوبی ندارد، به همین دلیل هم درصدد هستند وام بانکی بگیرند ولی تاکنون بانکی حاضر نشده تا به استقلال وام دهد. طلب استرا این روزها مدیران استقلال را مستأصل کرده و آنچه باعث می‌شود نگرانی آنها مضاعف شود زمان کمی است که برای پرداخت این طلب دارند. در چنین شرایطی که استقلال در بحران شدید مالی است و نرخ ارز هم این بحران را چندین برابر کرده است، استقلال می‌تواند اردوی خارجی برگزار کند؟ قطعاً برگزاری چنین اردویی هزینه زیادی می‌خواهد که از توان باشگاه استقلال خارج است. به نظر می‌رسد این خواسته‌های ساینپتو هم مثل خواسته‌های قبلی در حد حرف باقی بماند و اجرایی نشود. طبیعی است که در شرایط فعلی پاسخ فتح‌الله زاده به ساینپتو برای برگزاری اردوی خارجی منفی باشد. قطعاً دغدغه اول مدیرعامل استقلال پرداخت بدهی استرا است که هر روز هم بیشتر می‌شود.



امیرعلی صادقی

روزهای بد امیرعلی

امیرعلی صادقی یکی از بازیکنان خوب استقلال است. صادقی توسط کی‌روش هم به تیم ملی دعوت شد اما به نظر نمی‌رسد به اندازه کی‌روش هموطن او یعنی ساینپتو به امیرعلی اعتقادی داشته باشد. امیرعلی صادقی روز گذشته از لیست ۱۸ نفره استقلال خط خورد و از سفر جا ماند تا خودش را برای ادامه لیگ آماده کند.



آرش رضاوند

انتظار ششمین گل

بازگشت آرش رضاوند باعث شد تا استقلال در ادامه لیگ خیلی بهتر کار کند. رضاوند تاکنون هم برای استقلال پنج گل زده است. هافبک دفاعی استقلال در کنار مهری توانسته رضایت ساینپتو را جلب کند و به یکی از ارکان اصلی تیم استقلال تبدیل شده است. استقلال امروز باید به مصاف تیم نساجی برود و هواداران استقلال انتظار دارند که او در قائمشهر گل ششم خود را به ثمر برساند.



سعید مهری

انگیزه اش کم نشود

روز گذشته خبری دست به دست می‌چرخید که جای تعجب داشت. گفته شد سعید مهری هافبک استقلال به تیم ملی دعوت شده است. این خبر از این لحاظ جای تعجب داشت که هنوز سرمربی تیم ملی انتخاب نشده است و این انتخاب در مرحله وطنی و غیر وطنی مانده است چه برسد به اینکه بازیکنی را بخواهند به تیم ملی دعوت کنند، اما این شایعه شاید باعث شود مهری انگیزه اش کم نشود.



## احتمالات درباره دعوت استقلالی‌ها به تیم ملی

# ۴+۵ ملی پوش می‌شوند

استقلال چند ملی‌پوش در لیست آینده خواهد داشت؟ آیا تعداد قابل توجهی از بازیکنان استقلال به تیم ملی فراخوانده خواهند شد یا اینکه اسامی محدود خواهد بود؟ پاسخی قطعی برای این سوال وجود ندارد اما می‌شود برخی بازیکنان را در میان گزینه‌های قطعی قرار داد و برای برخی دیگر شانس حضور در تیم ملی متصور بود.

### نگاه فنی

حمیدرضا عرب  
روزنامه‌نگار

**سیدحسین حسینی:** حضور دروازه‌بان استقلال با توجه به تجربه جام جهانی در لیست جدید تیم ملی قطعی به نظر می‌رسد. حسینی در بازگشت از جام جهانی افت کوتاهی داشت اما دوباره به اوج بازگشته، ضمن اینکه او جدی‌ترین رقیب برای علیرضا بیرانوند نیز محسوب می‌شود.

**روزبه چشمی:** بعد از جام جهانی نه تنها افت نکرد بلکه هر چه بیشتر در ترکیب استقلال قرار گرفت آماده‌تر شد. گل در دربی و بعد از آن تأثیرگذاری قابل توجه

در ترکیب استقلال از روزبه چشمی بازیکن مطمئن ساخته است. ضمن اینکه روزبه قادر است در دو پست برای تیم ملی بازی کند.

**مهدی قایدی:** خیلی دوست داشت اولین جام جهانی دوران حرفه‌ای خود را تجربه کند اما درخشش با تیم ملی در جام ملت‌های آسیا که سال آینده برگزار می‌شود می‌تواند او را قدری به خواسته‌اش نزدیک کند. قایدی برای بازگشت به تیم ملی مانع سختی پیش روی خود نخواهد داشت. او نیز در لیست قطعی‌ها قرار می‌گیرد.

**محمد محبی:** با اینکه در هفته‌های گذشته آن درخششی که در ابتدای فصل داشت را نداشته اما حضور او در تیم ملی موهبتی است که قطعاً هیچ مربی‌ای خود را از آن محروم نخواهد کرد. محبی

با تجربه بازی در لیگ پرتغال و شم گلزنی و گل‌سازی گزینه‌های ایده‌آل برای سرمربی آینده تیم ملی است.

**لیست انتظار**  
اسامی که در ذیل مشاهده می‌کنید بازیکنانی هستند که از نگاه ایران ورزشی در فهرست قطعی حضور نخواهند داشت اما اقبال بسیاری دارند. اگر چهار بازیکنی که نامشان در بالا ذکر شده را جزو بازیکنان صد درصد حاضر در فهرست آینده تیم ملی بدانیم، این پنج نفر نیز در میان بازیکنانی هستند که کم شانس ندارند.

**جعفر سلمانی:** جزو بازیکنانی است که برای رسیدن به لیست شانس بسیاری دارد. سلمانی با سابقه بارها دعوت به تیم ملی البته از حضور در جام جهانی

ناکام ماند اما او در لیگ بیست و دوم توانسته در ترکیب استقلال به ثبات برسد و خود را به عنوان گزینه اصلی در جناح چپ مطرح کند.

**عارف غلامی:** مدافع تازه بازگشته استقلال نیز جزو پرشانس‌ها است اما نمی‌شود با قطعیت از حضور او در تیم ملی صحبت به میان آورد. با این حال احتمال اینکه عارف نیز در فهرست مدعوین قرار بگیرد بسیار است. غلامی در فصل جاری با تجربه‌تر شده و به کار تیم ملی هم می‌آید.

**سعید مهری:** او هم جزو بازیکنانی است که قطعیتی برای حضورش در لیست نیست اما اقبال بالای مهری برای حضور در تیم ملی جلب توجه می‌کند. مهری در فصل جاری درخشش قابل توجهی داشته و موفق شده نگاه‌ها را به

سمت و سوی خود ببرد. او نیز در میان گزینه‌های دعوت قرار دارد.

**ابوالفضل جلالی:** با توجه به مصدومیت‌ها و دوری از ترکیب استقلال حضورش در لیست آینده قطعی نیست اما تجربه بازی در جام جهانی و سن مناسب سبب می‌شود که جلالی نیز در میان پرشانس‌های استقلال برای ورود به دایره ملی‌پوشان قرار بگیرد. شاید او هم باشد.

**صالح جردانی:** قبل از جام جهانی بارها در تمرینات تیم ملی حاضر بود و حتی کی‌روش قصد داشت او را به جام جهانی ببرد. صالح نیز با اینکه مصدومیتی را سپری کرده اما جزو آن دسته بازیکنانی است که برای بازی در پست دفاع راست تیم ملی گزینه محسوب می‌شود.

### اینفوگرافی

## به دنبال دومین هت‌تریک شمالی

استقلال تا امروز توانسته ملوان را در سه بازی متوالی شکست دهد و حالا قصد دارد جلوی دیگر تیم شمالی لیگ برتر هم هت‌تریک کند. اتفاقی که اگر رخ دهد، ساینپتو تبدیل به اولین مربی استقلال خواهد شد که بعد از صعود نساجی به لیگ برتر، توانسته این تیم را سه بار شکست دهد. نساجی اما دوست ندارد تعداد بازی‌های بدون بردش، طولانی‌تر شود. آخرین برد لیگ برتری شاگردان حمید مطهری، مربوط به دیدار هفته چهاردهم مقابل تراکتور است و این تیم در شش بازی آخرش رنگ برد را ندیده و امیدوار است که بتواند سه امتیاز بازی خانگی با استقلال را بگیرد، هر چند که تیم ریکاردو ساینپتو این روزها، شرایط خیلی خوبی دارد و به دنبال پنجمین برد متوالی اش در این بازی است.

